
 
 

UCHWAŁA NR XIV/104/20 
RADY GMINY MIĄCZYN 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713) w związku z art.7  ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U.z 2020 r. 
poz.470) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Zamościu, Rada Gminy Miączyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi wewnętrzne wykazane w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały do kategorii dróg 
gminnych na terenie Gminy Miączyn. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik      
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miączyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miączyn 

 
 

Sylwester Domina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2020 r.

Poz. 4893



                                                                 

                                                                                                          

 

Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XIV/ 104 /20 Rady 

Gminy Miączyn                 

z dnia 30.09.2020r. 

 

 

Wykaz dróg wewnętrznych 

 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość Numery działek 

 

1. Droga bez nazwy Od drogi krajowej Nr 74 

w kierunku pól 

500 mb 1360,1222/1,219. 

 

2. Droga bez nazwy Od drogi krajowej Nr 74 

w kierunku pól 

780 mb 1360, 704, 1222/1, 

1224/2, 1239/3, 

1224/3. 

3. Droga bez nazwy Od drogi krajowej Nr 74 

w kierunku pól 

1810 mb 1320/3, 1239/3, 

1363, 1231/2, 

1229/2. 

4. Droga bez nazwy Od drogi krajowej Nr 74 

w kierunku pól 

1570 mb 1238, 1364, 1246, 

1248/3. 

5. Droga bez nazwy Od drogi krajowej Nr 74 

w kierunku pól 

1710 mb 107, 119, 182. 

 

6. Droga bez nazwy Od drogi powiatowej      

Nr 3277L w kierunku 

zabudowań 

740 mb 469/2, 377/2, 

483/1, 375/1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4893



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4893


		2020-10-07T12:46:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




